
災害防止協議会会員 各位

 

御礼申し上げます。

当日出席者１２８名　委任状（欠席者）８７名　　合計　２１５名

下記の議案について議決されました。

記

２０２４年度災害防止協議会年度総会　議決結果

　

運営規定一部改訂について

議案内容につきましては、災防協ホームページにてご確認ください。

　※２０２４年度運営規程を別紙にてお送りいたします。（必ずご確認ください。）

規程の通り、災害防止協議会協会費については、(株)アイムホーム支払額からの

天引による徴収ではなく、年に一度、災害防止協議会より毎年５月上旬に請求書を

郵送させて頂きますので、６月末までに指定の口座にお振込み頂きます様、

よろしくお願い致します。協会費の金額については必ず規程をご確認ください。

お問合せ先／災害防止協議会事務局：多和田

携帯 ： ０８０-3944-7776

Mai l: saiboukyou@imhome-okinawa.co.jp

      

※ お問合せにつきましては、午後３時～午後6時までと

　　させて頂きます。ご協力の上、ご了承ください

第３号議案

第４号議案

2023年度監査結果報告書並びに残高証明書について

2024年度年間事業予定並びに安全パトロール年間予定について

2024年度予算について

2024年度役員改選について第５号議案

第６号議案

第７号議案

第８号議案

２０２４年４月末日 

２０２４年度総会議案議決の結果について

　 時下、会員の皆様にはご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は株式会社アイムホーム災害防止協議会の事業活動にご理解、ご協力を賜り厚く

株 式 会 社 ア イ ム ホ – ム

災 害 防 止 協 議 会 会 長 宇 栄 原 敏 夫

　さて、早速ではありますが2024年度総会議案議決について、結果を下記のとおり報告します。

2023年度事業報告について

2023年度決算報告書について

　　議案の評決

第１号議案

第２号議案

2023年度余剰金の使途について


